
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634             

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 92/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 92/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200,00 0,00 1 600,72 1 800,72

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 200,00 0,00 1 600,72 1 800,72

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 1 600,72 1 600,72

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 600,72 1 600,72

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
704 479,20 0,00 54 829,89 759 309,09

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 658 979,20 0,00 54 829,89 713 809,09

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

658 979,20 0,00 54 829,89 713 809,09

WYDZIAŁ FINANSOWY 658 979,20 0,00 54 829,89 713 809,09

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35 966 322,00 0,00 217 410,00 36 183 732,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 866 457,00 0,00 217 410,00 3 083 867,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

615 434,00 0,00 217 410,00 832 844,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
615 434,00 0,00 217 410,00 832 844,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 383 068,60 0,00 1 509 836,00 2 892 904,60

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 770,11 0,00 12 000,00 14 770,11

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 378 150,91 0,00 1 497 836,00 2 875 986,91

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 1 497 836,00 1 497 836,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 494 836,00 1 494 836,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 856 800,05 -56 640,00 13 934,00 1 814 094,05

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

217 691,00 -56 640,00 0,00 161 051,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

217 627,00 -56 640,00 0,00 160 987,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 217 627,00 -56 640,00 0,00 160 987,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 19 700,00 0,00 13 934,00 33 634,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

19 700,00 0,00 13 934,00 33 634,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 19 700,00 0,00 13 934,00 33 634,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
1 282,44 0,00 22 000,00 23 282,44

85415

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

855 RODZINA 9 987 717,00 0,00 18 893,00 10 006 610,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 983,90 0,00 18 893,00 119 876,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

99 729,00 0,00 18 893,00 118 622,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 99 729,00 0,00 18 893,00 118 622,00

OGÓŁEM 195 302 764,84 -56 640,00 1 838 503,61 197 084 628,45

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 92/2023 z 27 kwietnia 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 900,00 0,00 1 600,72 2 500,72

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 1 600,72 1 600,72

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 31,39 31,39

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 31,39 31,39

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 0,00 0,00 1 569,33 1 569,33

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 569,33 1 569,33

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 545 889,20 0,00 1 709,89 2 547 599,09

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 534 558,20 0,00 1 709,89 536 268,09

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 730,86 0,00 1 429,19 4 160,05

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 730,86 0,00 1 429,19 4 160,05

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

536,34 0,00 280,70 817,04

WYDZIAŁ FINANSOWY 536,34 0,00 280,70 817,04

OGÓŁEM 105 046 857,02 0,00 3 310,61 105 050 167,63

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 92/2023 z  27 kwietnia 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO


